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Slutrapport avseende projekt 12088 – Miljöanpassat byggande, ny-

byggnad av bostäder – Kretsloppsrådets och Miljöstyrningsrådets rikt-

linjer 

 
Kretsloppsrådet avger härmed slutrapport avseende projekt 12088.  

 

Projektet påbörjades under rubriken ”Miljöanpassat byggande, nybyggnad av bostäder - 

Kretsloppsrådets och Miljöstyrningsrådets riktlinjer” men har under resans gång omfor-

mulerats till ”Miljöanpassat byggande, nybyggnad av bostäder – Kretsloppsrådets och 

Miljöstyrningsrådets vägledning. Syftet med projektet var att ta fram en sektorsgemen-

sam vägledning för miljöanpassat byggande. Dokumentet baserades på Stockholms stads 

program för Hammarby sjöstad. 

 

Resultatet av det gemensamma projektet publicerades hösten 2009 av Miljöstyrningsrå-

det i form av kriterier för upphandling av byggentreprenader, nybyggnad av flerbostads-

hus. Bilaga. Dokumentet (och vidareutvecklingar för flera andra upphandlingssituationer) 

finns att ladda ner från Miljöstyrningsrådets webbsida via följande länk 

http://www.msr.se/sv/Upphandling/Kriterier/Bygg-och-Fastigheter/Byggentreprenader/.  

 

Kretsloppsrådet har sedan baserat på detta arbete utvecklat ”Miljöanpassat byggande, 

miljöplan”, två dokument. Bilagor. Syftet med dokumenten är att vara ett hjälpmedel för 

konsulter och entreprenörer att besvara en förfrågan baserad baserade på de kriterier som 

http://www.msr.se/sv/Upphandling/Kriterier/Bygg-och-Fastigheter/Byggentreprenader/
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publicerats av Miljöstyrningsrådet. Avsikten är att publicera dessa dokument på Krets-

loppsrådets webbsida www.kretsloppsradet.com.  

 

I anslutning till detta material har Kretsloppsrådet och Miljöstyrningsrådet utvecklat ett 

utbildningsmaterial. Bilaga. 

 

Inom ramen för projektet har följande material (ovan nämnda bilagor) producerats: 

 

1. Miljöstyrningsrådets kriterier för nybyggnad av flerbostadshus 

2. 101015_Vägledning till miljöanpassat byggande – Generell miljöplan 

3. 101015_Vägledning till miljöanpassat byggande – Underlag till miljöplan 

4. 101015_Utbildningsmaterial ”Miljöanpassat byggande” 

 

Dokumenten 2 och 3 är för närvarande ute på remiss till Kretsloppsrådets olika intres-

sentgrupperingar. 
 

 

Med vänlig hälsning 

 

Kretsloppsrådet 

 

 

 

Per Lilliehorn 

Sekreterare/Projektledare 
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